

令和6年度 森林・山村多面的機能発揮対策交付金(金銭出納簿)

対象外支出がある場合

日付	タイプ別	内容	収入(円)	立替(円)	支出(円)					資機材の購入費のうち交付金充当額	立替返済	残 額	領収書等番号	活動実施日	備 考 (財産の保管場所)
					人件費	委託費	その他	資機材の購入等	計						
6.4.1		繰越金	40,000						0			40,000			
6.4.1		会費(10人×1,000)	10,000						0			50,000			
6.4.30		令和〇年度分未交付金収入	50,000						0			100,000			
6.6.26	②	下刈り作業外傷害保険加入 10人分×300円						3,000	3,000			97,000	1		
6.6.26	②	郵送料						120	120			96,880	2		
6.7.2		対策交付金	300,000						0			396,880			
6.7.7	①	活動計画作成 日当(3,000×2人)				6,000			6,000			390,880	3		・支払内訳表等(リスト)の添付Q&A問
6.7.12	②	刈払い機刃消耗部品(1,000×6枚)						6,000	6,000			384,880	4		
6.7.15	②	〇〇林班の草木刈払い作業日当(10,000円×6人)			60,000				60,000			324,880	5 A-5	5.7.1	
6.7.15	②	草木刈払い作業用防振手袋購入(1,000×6人)						6,000	6,000			318,880	6 A-6	5.7.1	・領収証の添付(会計検査指摘事項:立替払いを行った場合は、団体から)
6.7.15		組織員〇〇氏立替金		3,000					0			321,880			
6.7.15	②	刈払い機燃料購入(混合油)						2,500	2,500			319,380	7 A-7	5.7.1	
6.7.23		組合員〇〇氏立替金 返済							0		3,000	316,380	8		
6.7.25	資機材	資機材購入費(自己資金充当)	50,000						0			366,380			
6.7.25	資機材	チェーンソー購入代金支払い 100,000円/台×1台							100,000	100,000	50,000	266,380	9	5.7.15	団体事務所に保管
6.7.26		対策委交付金(〇〇市町村)	60,000						0			326,380			
6.7.30		対策委交付金(都道府県1/2)	30,000						0			356,380			
6.9.30	②	〇〇林班の刈払い・除伐作業日当(10,000×7人×3日)			210,000				210,000			146,380	10	5.8.1~9.20	
6.9.23		対策交付金	70,000						0			216,380			
6.11.20	②	大径木・風倒木伐採委託料支払い(〇〇森林組合)				110,000			110,000			106,380	11	5.10.26~28	
6.11.20	②	郵送料							370			106,010	12		
6.11.21		〇〇氏から借入金		150,000					0			256,010			
6.11.30	②	△△林班の間伐作業日当(10,000×10人)			100,000				100,000			156,010	13	5.11.2~11.18	
6.12.5		対策交付金(都道府県1/2)	30,000						0			186,010			
6.12.22		〇林小班間伐作業日当(10,000×7人)			70,000				70,000			116,010	14	5.12.2~12.15	
7.1.15		対策交付金	50,000						0			166,010			
7.1.16		〇〇氏へ借入金返済							0		150,000	16,010	15		
7.1.20	①	活動記録整理日当(5,000×3人)				15,000			15,000			1,010	16	6.1.17	
									0			1,010			
			690,000	153,000	461,000	110,000	17,990	100,000	688,990	50,000	153,000	1,010			